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PLACA: PXO6D74

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWKB45U5GP089027

RENAVAM: 01082168103

NÚMERO DO MOTOR: CCRU68057

MOTOR DE FÁBRICA: CCRU68057

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: NÃO    DÉBITOS: NÃO
   LEILÃO 1: NÃO    LEILÃO 2: NÃO
   VENDA DIRETA: NÃO    REMARKETING: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO    SINISTRO: NÃO
   SITUAÇÃO: CIRCULACAO

BIN + RF

COR PRATA ANO FAB/MOD 2015/2016

MARCA/MODELO VW/SAVEIRO CS ST MB UF/MUNICIPIO SC/XANXERE

CAP. PASSAGEIROS 002 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 104 TIPO CAMINHONETE

CARROCERIA C ABERTA CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 02 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 0,67

CILINDRADAS 1598 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1,74/2,14 SITUAÇÃO CIRCULACAO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 01/09/2023 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: PXO6374 CHASSI: 9BWKB45U5GP089027

UF FATURADO: MG DOC FATURADO: 59104422002446

COR: PRATA COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA

MARCA/MODELO: VW/SAVEIRO CS ST MB ANO FAB/MOD: 2015/2016

POTENCIA: 104 CILINDRADAS: 1598

Data/Hora:
26/09/2023

09:16:39

CNPJ:
51.134.436/0001-

04

Nº: 3788656

PLACA: PXO-6D74
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MOTOR: CCRU68057 CAMBIO: NADA CONSTA

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 174 CMT: 214

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: PXO6D74 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BWKB45U5GP089027 MOTOR: CCRU68057

RENAVAM: 01082168103 COR: PRATA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2015/2016 MUNICÍPIO/UF: XANXERE/SC

QTD. PASSAGEIROS: 002 CAPACIDADE DE CARGA: 00067

ESPÉCIE: CARGA NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 02

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: CAMINHONETE

TIPO CARROCERIA: C ABERTA COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: VW/SAVEIRO CS ST MB CMT/PBT: 00214/00174

POTÊNCIA: 104 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 NÃO CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA PXO6D74

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

NAO EXISTE DEBITO DE IPVA
OU LICENCIAMENTO

ALERTA DE MULTA:
NAO EXISTE DEBITO DE
MULTAS

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 0,00

VALOR DO LICENCIAMENTO: 0,00 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL:
FERNANDO FERRONATO
PANATTA

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO ENCONTRADO

SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA


















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INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

MULTAS

TOTAL: PAGAS: NÃO PAGAS:
3 3 0

PREFEITURA

ÓRGÃO
AUTUADOR

AUTO DE
INFRAÇÃO

DESCRIÇÃO DATA/HORA LOCAL NOTIFICAÇÃO VALOR SITUAÇÃO

125100 -
DETRAN - SC

54386977W

06920 - DEIXAR DE
EFET.REG.DE
VEIC.NO P.DE 30
DIAS,JUNTO A

30/08/2017
14:41

RUA
WALDEMAR
RANGRAB, 569

01/09/2017 195,23 PAGO

254030 - PREF.
DE: MG -
UBERLANDIA

I000044578

05002 - NAO
IDENTIF. INFRATOR
IMPOSTA A PESSOA
JURIDICA

21/08/2017
21:24

AV SILVIO
RUGANI X AV
MAESTRO

NÃO
INFORMADO

85,13 PAGO

280810 - PREF.
DE: SC -
CHAPECO

0001139547

07455 - TRANSITAR
C/ VELOC. SUP. A
PERMITIDA P/ O
LOCAL

20/09/2019
11:52

AV. ATILIO
FONTANA X
RUA ITABO

24/09/2019 130,16 PAGO

Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 51.134.436/0001-04, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 51.134.436/0001-04 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 51.134.436/0001-04 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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 Dados do Veículo de placa PXO6D74 Em 26/09/2023 09:17:05

Autorização de Estampagem
Nenhuma autorização de estampagem em aberto cadastrada para este veículo.

Listagem de Débitos
Nenhum débito em aberto cadastrado para este veículo.

Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa
Nenhuma Notificação de IPVA para este veículo.

Histórico de Infrações Notificadas
Nenhuma Notificação de Autuação para este veículo até o momento.

Infrações em Autuação
Nenhuma Notificação de Autuação em aberto para este veículo até o momento.

Listagem de Multas
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veículo até o momento.

Último Processo
Processo
00946749/2023

Interessado
089******59

Início em
01/09/2023 às 15h26min

Situação
Encerrado

Final em
01/09/2023 às 16h29min

Serviço Execução em
Transferência de Domicílio Em 01/09/2023 às 15h26min
Baixa de Alienação Fiduciária Em 01/09/2023 às 15h26min
Transferência de Propriedade Em 01/09/2023 às 15h26min
Conversão Nova PIV Em 01/09/2023 às 15h26min
Geração de guia de pagamento Em 01/09/2023 às 15h26min
Auditoria Em 01/09/2023 às 16h29min
Autorização Nova PIV Em 01/09/2023 às 16h29min
Emissão de CRV/CRLVe Em 01/09/2023 às 16h30min

Recurso de Infração
Nenhum Processo de Recurso de Infração cadastrado para este veículo até o momento.

Editais de Notificação CEDO
Nenhum edital de notificação CEDO para este veículo.

Placa
PXO6D74

Renavam
1082168103

Placa Anterior
PXO6374/MG

Tipo
23-CAMINHONETE

Categoria
1-Particular

Espécie
2-Carga

Lugares
2

Marca/Modelo
203476 - VW/SAVEIRO CS ST MB
(Nacional)

Fabricação/Modelo
2015/2016

Combustível
16-Alcool-Gasol

Cor
10-PRATA

Carroceria
107-CARROC
ABERTA

Categoria DPVAT
10

Nome do Proprietário Atual
F******* F******** P******

Nome do Principal Condutor
 

Recadastrado DETRAN
DetranNet

Nome do Proprietário Anterior
E**** A****** M********

Origem dos Dados do Veículo
CADASTRO

Município de Emplacamento
XANXERE

Licenciado
2023 em 01/09/2023 através do Registro de
Veículo (CRV)

Data de aquisição
31/08/2023

Situação
EM
CIRCULAÇÃO

Restrição à Venda
Sem gravame
Informações PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informação pendente até esta data
Restrições
Nenhuma restrição registrada até esta data
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SAT - Sistema de Administração Tributária: Impresso por Anônimo no servidor NPE0

Busca de devedores cadastrados em dívida ativa

Buscar Limpar

Devedores - Pessoas Jurídicas

Não há registros para exibir

Tipo de contribuinte

Pessoa Jurídica Pessoa Física

CNPJ raiz

Renavam

01082168103

Nome Empresarial

Listar os maiores devedores

Informe a quantidade <= 300

 

Sistema de Administração Tributária – SAT
Secretaria de Estado da Fazenda de Santa Catarina – SEF

Política de Privacidade e Termos de Uso (../App_Policy/policy.pdf)

javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnBuscar", "", true, "", "", false, true))
javascript:WebForm_DoPostBackWithOptions(new WebForm_PostBackOptions("ctl00$ctl00$ctl00$Body$Main$Main$ctl00$btnClear", "", true, "", "", false, true))
https://sat.sef.sc.gov.br/tax.NET/App_Policy/policy.pdf
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (26/9/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa PXO6D74 e Renavam 01082168103. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 9:20:48 do dia 26/9/2023.

Código de controle da certidão:8b16.6009.e124.ecb6

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar
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Consultar Veículo


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01082168103

Placa PXO6D74

CPF/CNPJ 089.617.019-59

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo Principal Condutor

Placa Atual: PXO6D74

Código RENAVAM: 01082168103

CPF/CNPJ do Proprietário: 089.617.019-59

Nome do Proprietário: FERNANDO FERRONATO PANATTA

Tipo: CAMINHONETE

Espécie: CARGA

Carroceria: CARROCERIA ABERTA

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/SAVEIRO CS ST MB

Ano Fabricação: 2015

Ano Modelo: 2016

Cor: PRATA

Lotação: 2

Capacidade de Carga: 0.67

Potência: 104

Cilindradas: 1598

CSVs emitidos (a partir de
2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


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Consultar Veículo


Atenção
As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01082168103

Placa PXO6D74

CPF/CNPJ 089.617.019-59

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo Principal Condutor

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de
roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Não

Existe restrição judicial
RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
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Modelos de Formulários

Consulta de Multas

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

pxo6d74

Renavam

01082168103

Defesa da Autuação

(Defesa Prévia)

Recurso contra

Penalidade de Multa

Indicação de Condutor

(Transferência de

Pontuação)

Indicação do

Responsável

(Excesso de Peso)

Restituição
Solicitação de

Advertência

Solicitação de Baixa de

Auto de Infração por

Prescrição

Editais de Publicações de

Notificações
CONTRAN SENATRAN

Atendimento ao Cidadão

E-mail: multas@dnit.gov.br

https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://servicos.dnit.gov.br/multas/conta/login
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Defesa.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Recurso.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FICI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_FIRI.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Restituicao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Advertencia.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/pdf/forms/Formulario_Solicitacao_Prescricao.pdf
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://servicos.dnit.gov.br/multas/informacoes/editais-publicacao-notificacao
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/transportes/pt-br/assuntos/transito/conteudo-Senatran/resolucoes-contran
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
https://www.gov.br/infraestrutura/pt-br/assuntos/transito/senatran/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
https://chatbot.dnit.gov.br/chatbot/chat
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